
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 99 4

2. 80

3. 99 4

4. 99 4

5. 89 4

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 383-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-биол

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баева Кристина Андреевна

Ивлиева Екатерина Валерьевна

Платонова Елена Александровна

Тугушева Альфия Гаясовна

Тюлюпова Юлия Амангалиевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-биол/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 100 5

3. 85

4. 98 3

5. 66 1

6. 98 3

7. 72

8. 97 2

9. 97 2

10. 70

11. 76 1

12. 75

13. 96 1

14. 99 4

15. 91

16. 70

17. 85

18. 85

19. 80

20. 105 8

21. 87 2

22. 87 3

23. 95

24. 93 3

25. 75

26. 78

27. 99 4

28. 63 4

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 384-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

06.04.01  Биология
Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белянчикова Екатерина Олеговна

Борисенко Натали Викторовна

Ващенко Татьяна Сергеевна

Дорофеева Татьяна Алексеевна

Дымнич Антонина Сергеевна

Загнухина Наталья Андреевна

Исмагулова Альбина Булатовна

Колесник Сергей Дмитриевич

Кондратьев Евгений Николаевич

Коробова Елизавета Валерьевна

Кутисова Алёна Рафиковна

Куцев Денис Сергеевич

Мазаева Анастасия Валерьевна

Милицын Андрей Сергеевич

Михалькова Людмила Александровна

Мустафина Нурия Наилевна

Нурлубаева Лилия Рашитовна

Полубабкина Анастасия Андреевна

Похлебаева Светлана Васильевна

Рыбальченко Дарья Александровна

Савельева Александра Сергеевна

Сажнева Татьяна Евгеньевна

Салихов Руслан Римович

Семенова Екатерина Алексеевна

Стародуб Ольга Алексеевна

Ульянов Алексей Владимирович

Храмова Диана Дмитриевна

Шевлягина Олеся Федоровна



29. 98 3

30. 96 1

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шесслер Николь Вадимовна

Шнитенкова Анастасия Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 77 6

3. 78 10

4. 44

5. 70

6. 95

7. 89

8. 54

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 385-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

05.04.02  География
География/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аймухамбетова Динара Жагпаровна

Инфантов Антон Андреевич

Ларионов Максим Викторович

Максимов Антон Константинович

Погосян Нерсес Ваграмович

Попова Екатерина Владимировна

Рылькова Ольга Григорьевна

Чубатая Полина Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 40

3. 89

4. 69 4

5. 59

6. 75 2

7. 65

8. 67

9. 68

10. 68

11. 48

12. 84

13. 86 1

14. 44

15. 56

16. 78

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Яненко Иван Сергеевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 386-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

05.04.06  Экология и природопользование

Бюджетные места По конкурсу

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Безоян Агван Норбертович

Бобко Антон Сергеевич

Бондарь Андрей Владиславович

Воронина Екатерина Андреевна

Галаян Лавура Ваняевна

Гуськов Юрий Олегович

Змиевской Алексей Александрович

Кандаурова Ольга Алексеевна

Клепикова Алёна Анатольевна

Козина Анна Алексеевна

Конушкалиев Эльдар Андреевич

Морозова Елена Алексеевна

Муженский Дмитрий Александрович

Сабыргазиев Ильяс Бауыржанович

Сытник Алексей Андреевич

Экология и природопользование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 62

2. 72

3. 75

4. 66

5. 68

6. 73

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 387-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

05.04.05  Прикладная гидрометеорология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ережепова Айнара Турегалиевна

Зуев Антон Александрович

Куликова Юлия Ивановна

Полянский Алексей Владимирович

Резяпова Алина Султановна

Цыплухина Полина Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 76

3. 92

4. 75

5. 91

6. 77

7. 85

8. 83

9. 78

10. 93

11. 84

12. 76

13. 78

14. 94 3

15. 92 3

16. 88 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 388-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

05.04.01  Геология
Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абрамян Александр Витальевич

Гаджиева Виктория Александровна

Гладких Денис Петрович

Гончарова Анна Викторовна

Ефремов Андрей Игоревич

Мурашко Павел Эдуардович

Пахомова Ольга Анатольевна

Першин Григорий Владимирович

Потапов Алексей Владиславович

Прозоров Алексей Владимирович

Сквозняков Илья Олегович

Сурков Михаил Юрьевич

Харченко Александр Александрович

Черноусов Сергей Владимирович

Шкодин Сергей Дмитриевич

Юдин Никита Борисович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 88

3. 89

4. 98 8

5. 89

6. 89

7. 90

8. 90

9. 89

10. 90

11. 88

12. 90

13. 83

14. 89

15. 88

16. 88

17. 88

18. 90

19. 88

20. 88

21. 89

22. 88

23. 89

24. 88

25. 86

26. 91

27. 89

28. 90

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 389-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

39.04.01  Социология
Социология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдрахманов Игорь Валерьевич

Авдашкевич Светлана Владимировна

Борзов Дмитрий Валерьевич

Везиницына Светлана Владимировна

Виноградов Михаил Валерьевич

Гаранова Анна Павловна

Городнов Андрей Леонидович

Грачев Илья Денисович

Игнатьев Павел Дмитриевич

Карпов Никита Игоревич

Клюкин Алексей Витальевич

Козлов Владимир Александрович

Козлова Кристина Владимировна

Логинова Анна Вячеславовна

Лопаткина Маргарита Викторовна

Матвеева Ольга Викторовна

Миронова Дарья Александровна

Мухаев Расим Рушанович

Нышпора Маргарита Андреевна

Палехин Денис Александрович

Пастухова Юля Александровна

Пестравский Роман Викторович

Поляков Алексей Алиевич

Потрясова Ангелина Александровна

Райкова Анастасия Сергеевна

Сивак Алёна Сергеевна

Храмкова Надежда Николаевна

Шапошников Артем Константинович



29. 88

30. 89

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шевяхова Марина Александровна

Шундик Николай Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 65

3. 64

4. 65

5. 64

6. 85

7. 44

8. 64

9. 70

10. 64

11. 64

12. 44

13. 65

14. 64

15. 64

16. 64

17. 65

18. 73 3

19. 65

20. 64

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 390-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

01.04.02  Прикладная математика и информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аткин Кирилл Станиславович

Буймистрюк Лев Александрович

Ветлин Виталий Владимирович

Внуков Вадим Валерьевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Гарнушкина Екатерина Константиновна

Гуреев Владислав Сергеевич

Донсков Игорь Вячеславович

Зубкова Наталия Алексеевна

Калаганов Михаил Валерьевич

Канахин Иван Александрович

Карандашева Гульнара Рашидовна

Карпов Кирилл Алексеевич

Ковалев Никита Александрович

Колесова Кристина Олеговна

Ляшенко Елизавета Витальевна

Медведков Андрей Алексеевич

Пантелеева Марина Васильевна

Сердогалиева Эльмира Владимировна

Сиротина Ольга Владимировна

Юсупов Руслан Сангалеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 45

3. 63

4. 85

5. 65

6. 85

7. 85

8. 64

9. 65

10. 64

11. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 391-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

02.04.01  Математика и компьютерные науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бирбасова Татьяна Максимовна

Бондарев Богдан Романович

Дроник Мария Дмитриевна

Жадаева Екатерина Михайловна

Замараева Мария Алексеевна

Кузнецов Сергей Александрович

Маслов Александр Валерьевич

Меньщиков Сергей Александрович

Наумов Владислав Владимирович

Ойкин Дмитрий Олегович

Язынина Ангелина Ильинична

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 70

3. 85

4. 88 8

5. 80

6. 85

7. 78 8

8. 65

9. 85

10. 93 8

11. 85

12. 88 3

13. 70

14. 80

15. 80

16. 83 3

17. 93 8

18. 68 3

19. 70

20. 88 3

21. 80

22. 73 8

23. 93 8

24. 83 3

25. 70

26. 68 3

27. 90 5

28. 85

29. 85

30. 80

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 392-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

09.04.03  Прикладная информатика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Александрова Екатерина Олеговна

Беляев Александр Ильич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Бердникова Алина Сергеевна

Бодрилов Павел Александрович

Брагин Сергей Сергеевич

Гуламсоюнова Елена Алиджановна

Дадауова Динара Темирбековна

Дивейкин Иван Васильевич

Зачиняева Дарья Дмитриевна

Зима Кристина Витальевна

Кузьмичева Елена Алексеевна

Левый Иван Валерьевич

Лепаев Антон Александрович

Менухова Анна Викторовна

Милевский Антон Александрович

Мирзоев Никита Романович

Мыльцин Владимир Викторович

Мыльцина Алина Сергеевна

Нагаева Любовь Владимировна

Нечаева Александра Дмитриевна

Пекарева Евгения Юрьевна

Перекрестова Анна Аркадьевна

Попов Артем Олегович

Ратушный Александр Васильевич

Санникова Марина Олеговна

Симонова Карина Рубеновна

Синельникова Светлана Геннадьевна

Сироткина Александра Владимировна

Соколова Валерия Александровна

Табаков Евгений Олегович

Прикладная информатика/Очная/Бюджет



31. 84

32. 85

33. 80

34. 85

35. 85 5

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Усачев Андрей Всеволодович

Хохлов Александр Александрович

Чуйков Арсений Алексеевич

Шахрай Мария Сергеевна

Шевченко Кирилл Витальевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 5

2. 107 7

3. 91 8

4. 55 5

5. 90

6. 65

7. 85

8. 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 393-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

47.04.01  Философия-соц фил

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аленин Павел Николаевич

Борисова Татьяна Вадимовна

Демидова Марина Владимировна

Кнышев Илья Валентинович

Морохова Елена Игоревна

Полозова Алла Евгеньевна

Рейимова Гульнара Юрьевна

Фоменко Наталья Леонидовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Философия-соц фил/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 62

2. 69

3. 63

4. 82

5. 61

6. 83

7. 71

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 394-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

47.04.01  Философия-ист фил

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алехина Светлана Владимировна

Иванов Илья Альбертович

Муртазина Дания Кямильевна

Мясников Григорий Николаевич

Савосина Дарья Михайловна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Смиренникова Елена Сергеевна

Тумаков Александр Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Философия-ист фил/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87

2. 61

3. 73

4. 67

5. 89 3

6. 88 3

7. 71

8. 103 5

9. 90

10. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 395-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

51.04.01  Культурология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Мария Александровна

Белоногова Светлана Валерьевна

Близнюк Евгения Александровна

Гафуров Рустам Анварович

Каляева Светлана Юрьевна

Карева Ксения Михайловна

Соколов Максим Александрович

Спицына Татьяна Ивановна

Учаева Наталия Дмитриевна

Шагиева Надежда Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Культурология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

2. 70

3. 98 6

4. 68 3

5. 78 3

6. 96 6

7. 45

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 396-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

47.04.03  Религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ембулаева Ольга Владимировна

Лисовская Алиса Вячеславовна

Мочинская Ксения Александровна

Ольденбург Александр Дмитриевич

Сороченко Виктор Николаевич

Торяник Юлия Алексеевна

Щур Юлия Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Религиоведение/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 78

2. 93 3

3. 85

4. 92

5. 80

6. 85

7. 72

8. 75

9. 89

10. 73

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 397-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

48.04.01  Теология
Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бобров Кирилл Борисович

Давиденко Антон Олегович

Ломакина Инна Геннадьевна

Лытус Андрей Сергеевич

Малютин Михаил Георгиевич

Москвичев Игорь Сергеевич

Обревко Анна Игоревна

Перепелицын Артемий Владимирович

Сысуев Игорь Сергеевич

Терентьев Кирилл Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 67

3. 75

4. 50

5. 68

6. 70

7. 47

8. 52

9. 41

10. 67 3

11. 63 3

12. 45

13. 72

14. 65

15. 66

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-филос

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аплеснева Дарья Александровна

Бедляев Руслан Эдемович

Бурбин Евгений Геннадиевич

Васин Егор Сергеевич

Граблина Наталия Сергеевна

Епифанов Алексей Геннадьевич

Исакова Елена Геннадьевна

Кобзев Вадим Евгеньевич

Колесников Дмитрий Анатольевич

Кукина Ольга Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 398-П

Михайлова Юлия Алексеевна

Постнов Алексей Владимирович

Третьяков Иван Михайлович

Ушенин Олег Иванович

Шилов Евгений Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

филос/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87 7

2. 98

3. 110 12

4. 110 12

5. 89

6. 106 9

7. 95

8. 107 10

9. 97

10. 107 10

11. 107 10

12. 89

13. 105 9

14. 87

15. 109 12

16. 95

17. 95

18. 98

19. 97

20. 105 8

21. 90

22. 90

23. 99 5

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 399-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

37.04.01  Психология
Психология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Елена Витальевна

Баранов Кирилл Анатольевич

Ботвиненко Екатерина Валентиновна

Буданова Айжан Турсенгалиевна

Высоцкая Елена Валерьевна

Дырнаева Юлия Андреевна

Игумнова Ирина Анатольевна

Карпина Татьяна Александровна

Кинсфатор Андрей Александрович

Колесниченко Анастасия Викторовна

Кондратьева Мария Владимировна

Липатова Ирина Павловна

Мажара Мария Владимировна

Моисеева Марианна Александровна

Осокина Алена Сергеевна

Останин Вадим Олегович

Рязанцева Екатерина Владимировна

Смирнова Анна Юрьевна

Стрельчук Юрий Сергеевич

Сырицо Анастасия Сергеевна

Федоров Иван Владимирович

Фролова Анна Игоревна

Шушунова Наталья Александровна



24. 90

25. 102 5

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юрин Алексей Михайлович

Юрьева Валентина Олеговна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 90

3. 95

4. 94

5. 95

6. 90

7. 95

8. 92

9. 90

10. 92

11. 90

12. 93

13. 92

14. 90

15. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 400-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Азовская Ирина Андреевна

Бабнова Ксения Владимировна

Бубенцова Елена Сергеевна

Бударина Инна Андреевна

Губарькова Елена Игоревна

Долгова Ирина Дмитриевна

Залесный Сергей Алексеевич

Зейналова Наиля Фазил Кызы

Иванова Ольга Вячеславовна

Карпакова Валентина Александровна

Клюкина Анастасия Владимировна

Мухтарова Галима Галимжановна

Никишина Анна Юрьевна

Романова Лилия Ильдусовна

Хмелевская Татьяна Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 88

3. 88

4. 90

5. 96

6. 90

7. 95

8. 89

9. 87

10. 88

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 401-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-техн обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Анастасия Николаевна

Богомолова Марина Ивановна

Бозриков Максим Владимирович

Галиева Любовь Анатольевна

Глухова Светлана Анатольевна

Клебан Андрей Юрьевич

Косарева Ольга Михайловна

Пронин Александр Николаевич

Ревенко Анастасия Александровна

Тараненко Наталия Валентиновна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-техн 

обр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 97

3. 90

4. 96

5. 95

6. 95

7. 91

8. 94

9. 99

10. 93

11. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 402-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

диаг и кор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Блюмина Мария Петровна

Бугаева Маргарита Олеговна

Бузанова Татьяна Юрьевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Горбатенкова Мария Ивановна

Горбунова Нина Владимировна

Долгова Марина Дмитриевна

Коваленко Дарья Дмитриевна

Оловянишникова Анна Сергеевна

Романова Светлана Николаевна

Хибарова Валентина Анатольевна

Яковлева Ксения Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-диаг и 

кор/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 93

3. 97

4. 92

5. 91

6. 98

7. 94

8. 83

9. 96

10. 88

11. 99

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 403-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

соц пед

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агеева Анастасия Алексеевна

Кузьмичев Дмитрий Александрович

Мигович Альбина Васильевна

Рахматулин Ренат Ильдарович

Стурки Георгий Насибович

Трубаева Виктория Сергеевна

Фролова Анна Алексеевна

Харченко Екатерина Петровна

Хиценко Дмитрий Николаевич

Чекмарева Анастасия Сергеевна

Чекунаева Екатерина Валерьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-соц 

пед/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 95

3. 90

4. 90

5. 95

6. 95

7. 95

8. 95

9. 95

10. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 404-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-псих пед сопр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Безверхова Татьяна Сергеевна

Грек Мария Олеговна

Давдян Руслан Серобович

Загреба Мария Александровна

Мищенко Галина Николаевна

Назарова Полина Олеговна

Сиводина Юлия Сергеевна

Скардова Валерия Александровна

Тапенева Алина Ароновна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов

Шишкина Юлия Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

псих пед сопр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 86

3. 98

4. 90

5. 89

6. 95

7. 88

8. 99

9. 97

10. 90

11. 99

12. 91

13. 89

14. 87

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 405-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бурова Ирина Владимировна

Данчина Олеся Юрьевна

Дуйнова Дарья Александровна

Исмагулова Алина Жангалиевна

Кашкурова Арина Сергеевна

Краевая Диана Владиславовна

Маслов Александр Олегович

Николаева Ирина Викторовна

Солохина Ольга Юрьевна

Тезикова Евгения Александровна

Федоров Виктор Александрович

Фисенко Алексей Андреевич

Фомина Алиса Вадимовна

Шустер Светлана Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 102 7

3. 96 5

4. 105 10

5. 98

6. 98

7. 103 6

8. 97

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

38.04.01  Экономика-фин план

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кирпиченков Роман Владиславович

Кондратьева Елизавета Вадимовна

Лопаткин Илья Романович

Луценко Анна Владимировна

Машков Никита Анатольевич

Павлова Маргарита Николаевна

Сурженко Виктория Игоревна

Шушкина Анастасия Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 406-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

Экономика-фин план/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 108 10

2. 98

3. 98

4. 98

5. 105 8

6. 101 5

7. 93 8

8. 105 7

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 407-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

38.04.01  Экономика-эк ин раз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аринушкин Антон Борисович

Васильева Александра Васильевна

Грядкина Ирина Михайловна

Серебрякова Ольга Сергеевна

Тупикова Ольга Александровна

Хачатурян Андрей Артурович

Шигорин Никита Владимирович

Юрина Ксения Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика-эк ин раз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 90

3. 91 1

4. 90

5. 98

6. 78

7. 98 4

8. 94

9. 82

10. 79

11. 86

12. 84

13. 91

14. 75

15. 86

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 408-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

41.04.04  Политология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонов Алексей Олегович

Гулько Никита Валерьевич

Емелин Владислав Валерьевич

Ефимова Елена Сергеевна

Задков Дмитрий Николаевич

Казакова Надежда Васильевна

Кузахметова Галия Дамировна

Кузнецов Вячеслав Сергеевич

Лазарев Никита Анатольевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.

Морозов Максим Сергеевич

Мурашова Анастасия Олеговна

Семашкин Максим Юрьевич

Сергеев Владислав Валерьевич

Скворцова Алена Дмитриевна

Солдатов Никита Николаевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Политология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 81 1

3. 92 4

4. 92 8

5. 95 3

6. 80

7. 78 2

8. 79 7

9. 82 6

10. 77 1

11. 92

12. 78 2

13. 80

14. 85 5

15. 84

16. 92 8

17. 80 8

18. 82 2

19. 79 7

20. 87 7

21. 81 1

22. 92 4

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 409-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Адамович Екатерина Леонидовна

Аляткин Павел Олегович

Бушунц Людмила Семёновна

Валигура Ирина Игоревна

Вдовенко Екатерина Сергеевна

Горобец Кирилл Александрович

Дугин Вячеслав Вячеславович

Исмаилов Исмаил Сейфудинович

Калякин Александр Владимирович

Леденева Марина Андреевна

Ливерко Игорь Сергеевич

Межоннова Анастасия Юрьевна

Мельников Юрий Алексеевич

Милихина Александра Игоревна

Мкртычян Вильям Владимирович

Орленко Вероника Игоревна

Рузова Мария Валерьевна

Столяров Александр Юрьевич

Сырыцина Ирина Сергеевна

Тертишникова Анастасия Александровна

Шилова Анастасия Викторовна

Шокина Дарья Ивановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 10

2. 90 8

3. 90 8

4. 90 10

5. 90 8

6. 82 2

7. 90 8

8. 84 2

9. 89 8

10. 85 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 410-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-иск

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бадалян Эльвира Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Венец Татьяна Александровна

Гринько Максим Сергеевич

Захарова Мария Николаевна

Ковшарова Виктория Андреевна

Корнилова Екатерина Сергеевна

Кравец Михаил Александрович

Минасян Анастасия Арменовна

Тимашова Анастасия Олеговна

Чахальянц Елизавета Валерьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-иск/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 93

3. 98

4. 99 3

5. 92 8

6. 107 8

7. 107 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 411-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-иняз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вершинина Мария Александровна

Корниенко Юлия Алексеевна

Королева Полина Станиславовна

Савушкина Елизавета Викторовна

Шапкина Виктория Дмитриевна

Шекян Орнелла Игоревна

Шиханова Виктория Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-иняз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 76

2. 76 8

3. 100 10

4. 107 10

5. 97 10

6. 97

7. 108 10

8. 96

9. 106 10

10. 98

11. 106 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

45.04.01  Филология-теор яз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дорофеева Юлия Геннадьевна

Досмухамбетова Кристина Сергеевна

Дудник Мария Васильевна

Измайлова Екатерина Витальевна

Маркелова Валентина Александровна

Одинцова Анастасия Алексеевна

Рогожина Елена Игоревна

Русских Валерия Игоревна

Савранский Артем Алексеевич

Сергеев Вячеслав Константинович

Тугушева Эльвира Равильевна

И.о. ректора

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 412-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-теор яз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 84

3. 89

4. 101 5

5. 95

6. 93

7. 104 8

8. 94

9. 90

10. 89

11. 88

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 413-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

45.04.01  Филология-рус слов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белова Елизавета Ханалиевна

Бочкарева Анастасия Юрьевна

Зубанова Ксения Валерьевна

Игнатова Алина Алексеевна

Коротина Анастасия Андреевна

Магомедов Осман Гасанович

Мелентий Екатерина Анатольевна

Нестеренко Галина Петровна

Цыкоза Александр Александрович

Черток Ангелина Дмитриевна

Шихов Владислав Григорьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-рус слов/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100

2. 95

3. 95

4. 103 8

5. 103 8

6. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 414-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

45.04.01  Филология-рус яз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабенкова Марина Сергеевна

Кремер Дарья Сергеевна

Ситникова Елена Николаевна

Тумаева Ирина Николаевна

Фенина Виктория Владимировна

Шарова Ирина Ивановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-рус яз/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 101 10

2. 94

3. 97 10

4. 102 5

5. 97 5

6. 100 8

7. 95

8. 97

9. 93 5

10. 95

11. 96

12. 102 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

45.04.01  Филология-ром гер

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баронина Татьяна Александровна

Гавело Елена Владимировна

Гасанова Шура Мустафа Кызы

Дурманова Диана Евгеньевна

Кулагина Валентина Дмитриевна

Лебеда Светлана Александровна

Малинский Александр Игоревич

Никулин Василий Олегович

Прокофьева Ирина Александровна

Сеитова Алина Радиковна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 415-П

Федотова Анастасия Алексеевна

Шевченко Евгения Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-ром гер/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 94 5

2. 96 5

3. 87

4. 82 3

5. 94

6. 95 5

7. 87 5

8. 84 5

9. 95

10. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 416-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

42.04.02  Журналистика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агаширинова Альбина Ильмановна

Артеева Елена Александровна

Белова Валерия Александровна

Дымова Галина Ивановна

Егоров Михаил Юрьевич

Есаян Софья Ашотовна

Овчарова Юлия Сергеевна

Поздеева Алия Андреевна

Соловьева Евгения Эдуардовна

Юдина Дарья Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Журналистика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 82

2. 96

3. 98

4. 95

5. 98

6. 98

7. 100 5

8. 97

9. 80

10. 98

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 417-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-фил

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Веселов Алексей Алексеевич

Видишева Татьяна Александровна

Гамаюнова Татьяна Андреевна

Дулькина Елена Александровна

Егорова Виктория Сергеевна

Забугина Екатерина Александровна

Козина Екатерина Владимировна

Козлова Ксения Алексеевна

Рузава Наталия Валентиновна

Хомутов Владислав Дмитриевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-фил/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87

2. 51

3. 79

4. 84

5. 48

6. 75

7. 83

8. 49 1

9. 88

10. 60

11. 88

12. 89 1

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 418-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

09.04.01  Информатика и вычислительная 

техника

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексаненкова Екатерина Павловна

Беляев Владимир Андреевич

Денисенко Светлана Анатольевна

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

Зимин Глеб Алексеевич

Каримова Рената Фаридовна

Кузнецов Максим Олегович

Попов Михаил Владимирович

Рокитянский Артем Алексеевич

Филатова Анастасия Сергеевна

Череваткин Андрей Валерьевич

Шаров Александр Вадимович

Щеголев Александр Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65 5

2. 57

3. 67

4. 69 1

5. 76 6

6. 80

7. 92 6

8. 96 6

9. 84

10. 58

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 419-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-книит

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бескровнов Вадим Васильевич

Болдырев Дмитрий Александрович

Илюшев Никита Сергеевич

Королева Анастасия Дмитриевна

Краснихина Наталия Николаевна

Педагогическое образование-

книит/Очная/Бюджет

Санина Екатерина Николаевна

Стрельникова Наталия Валериевна

Таланова Юлия Валерьевна

Федоров Дмитрий Владимирович

Широков Павел Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 73 2

2. 70

3. 70

4. 70

5. 77

6. 77

7. 65

8. 92 5

9. 72

10. 74 7

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 420-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

02.04.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Глазов Роман Владимирович

Давыдов Виктор Вениаминович

Емельянов Михаил Алексеевич

Еремушкин Даниил Константинович

Ермолаев Александр Михайлович

Киселев Вадим Юрьевич

Макаров Алексей Александрович

Слуцкий Алексей Дмитриевич

Филатов Михаил Дмитриевич

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет

Черноусова Юлия Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 81 1

2. 82

3. 76

4. 81 1

5. 86 6

6. 83 3

7. 80

8. 82

9. 85 5

10. 76

11. 84 8

12. 76 4

13. 88 6

14. 71 3

15. 78

16. 81 3

17. 84 6

18. 80

19. 76

20. 78 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

04.04.01  Химия
Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аврова Дарья Николаевна

Баранова Анастасия Сергеевна

Боброва Лолита Алексеевна

Бондарцова Александра Сергеевна

Горячева Виктория Алексеевна

Демидова Дарья Михайловна

Досмухамбетова Ольга Александровна

Зулкашева Асель Шапкатовна

Колчина Ольга Сергеевна

Лисина Анна Игоревна

Николаева Анастасия Николаевна

Пономарева Татьяна Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 421-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

Сбитнева София Вячеславовна

Тарунтаева Анастасия Алексеевна

Устинова Елена Николаевна

Фартукова Екатерина Витальевна

Харчикова Евгения Витальевна

Чанина Виктория Викторовна

Шпунтова Дарья Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Скородумова Елена Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91 6

2. 82

3. 97 7

4. 88 3

5. 82

6. 96 6

7. 83

8. 82

9. 83 3

10. 89 6

11. 81

12. 87

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 422-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

18.04.01  Химическая технология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анненков Илья Сергеевич

Головцов Александр Михайлович

Грачева Юлия Александровна

Жердецкий Никита Александрович

Ли Владимир Витальевич

Макагон Андрей Николаевич

Панкратов Илья Сергеевич

Попов Никита Андреевич

Сенатов Дмитрий Станиславович

Химическая технология/Очная/Бюджет

Тараскин Максим Олегович

Швецов Василий Павлович

Ярошенко Полина Михайловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 3

2. 88

3. 86

4. 70

5. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 423-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-хим

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ефимкина Екатерина Максимовна

Кустова Людмила Васильевна

Сорочинский Сергей Сергеевич

Хлопкова Анастасия Витальевна

Шорохова Елена Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-хим/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 98 8

3. 82

4. 80

5. 80

6. 79

7. 90

8. 75

9. 75

10. 78

11. 75

12. 80

13. 90

14. 90

15. 83

16. 80

17. 80

18. 93 3

19. 95

20. 82

21. 83

22. 80

23. 82

24. 85

25. 85

26. 70

27. 81

28. 82

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 424-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

03.04.02  Физика-физ
Физика-физ/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андрушко Антон Васильевич

Баско Елизавета Андреевна

Бахтин Дмитрий Александрович

Вакуленко Светлана Александровна

Душев Илья Иванович

Дымолазова Кристина Константиновна

Евстигнеева Анастасия Валерьевна

Емельяненко Алексей Аркадьевич

Ермолаев Антон Александрович

Жиронкин Евгений Сергеевич

Землянский Дмитрий Сергеевич

Карпов Ярослав Михайлович

Кашина Татьяна Александровна

Князев Семен Романович

Ларин Андрей Николаевич

Левушкин Альберт Львович

Луконин Петр Андреевич

Маловецкий Максим Андреевич

Нечаев Владимир Владимирович

Овчаров Алексей Анатольевич

Орлов Евгений Анатольевич

Портнова Анна Викторовна

Русов Павел Александрович

Самойлова Екатерина Олеговна

Светличкина Мария Сергеевна

Селиверстов Андрей Антонович

Семендяев Даниил Алексеевич

Семенов Антон Александрович



29. 84

30. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фетисов Дмитрий Олегович

Хисамов Евгений Равилович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 90

3. 93

4. 90

5. 90

6. 90

7. 96

8. 95

9. 90

10. 100 5

11. 90

12. 95

13. 95

14. 95

15. 95

16. 90

17. 93

18. 109 10

19. 90

20. 90

21. 90

22. 90

23. 93

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 425-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

03.04.03  Радиофизика-физ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Болванов Владислав Олегович

Болотова Мария Игоревна

Бурцева Эвелина Олеговна

Васюнин Никита Владимирович

Радиофизика-физ/Очная/Бюджет

Гадаев Максим Вячеславович

Голубин Данил Эдуардович

Елизаров Евгений Михайлович

Злобин Дмитрий Васильевич

Исмаилов Шахбан Рамазанович

Кудряшов Егор Максимович

Куприяшкина Наталия Михайловна

Мальцев Владислав Александрович

Машинский Константин Викторович

Мельникова Вероника Сергеевна

Моисеенко Илья Михайлович

Плужнов Вячеслав Алексеевич

Попов Николай Александрович

Рыбалова Елена Владиславовна

Сомов Сергей Алексеевич

Степин Игорь Алексеевич

Стрельцов Алексей Дмитриевич

Суслов Александр Сергеевич

Ульянин Максим Вадимович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 108 8

2. 100

3. 100

4. 100

5. 108 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 426-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-физ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Леорда Екатерина Михайловна

Полшкова Любовь Сергеевна

Тихонова Надежда Александровна

Чикинева Анна Сергеевна

Шалыгин Илья Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-физ/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 76

2. 92

3. 86

4. 96

5. 85 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 427-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

03.04.01  Прикладные математика и физика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Александрова Юлия Владимировна

Преображенская Наталия Вадимовна

Синицына Елизавета Андреевна

Торгашов Роман Антонович

Прикладные математика и физика/Очная/Бюджет

Шевченко Елизавета Дмитриевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 64

3. 90

4. 87

5. 79

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 428-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

03.04.03  Радиофизика-нел

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Колбасов Леонид Валериевич

Кузнецов Владислав Олегович

Симонова Юлия Васильевна

Тамбовцева Мария Алексеевна

Фисенко Ольга Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Радиофизика-нел/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 88

3. 89

4. 96

5. 98

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 429-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

09.04.02  Информационные системы и 

технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Десятов Игорь Владимирович

Елистратов Андрей Алексеевич

Кириллов Олег Александрович

Короновский Александр Алексеевич

Никонова Ксения Евгеньевна

Информационные системы и 

технологии/Очная/Бюджет

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 60

3. 65

4. 85

5. 70

6. 75

7. 90

8. 60

9. 70

10. 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 430-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

03.04.02  Физика-нано
Физика-нано/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арстангалиев Рустам Амангалиевич

Бученков Максим Евгеньевич

Дронова Екатерина Витальевна

Ерохина Ирина Юрьевна

Ильичева Мария Владимировна

Корбачев Владислав Вячеславович

Михайлова Анастасия Сергеевна

Ситалиев Анвар Каирканович

Хазиев Виталий Рамисович

Юзупкина Ольга Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 58

3. 82

4. 88

5. 84

6. 95

7. 88

8. 80

9. 87

10. 91

11. 86

12. 75

13. 93

14. 82

15. 89

16. 94

17. 87

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Горбатов Иван Александрович

Дронкин Алексей Станиславович

Дудкина Мария Николаевна

Карева Анна Андреевна

Климова Анастасия Игоревна

Курбатов Виталий Константинович

Новиков Александр Валентинович

Новиков Павел Евгеньевич

Русинов Кирилл Андреевич

Сафронов Александр Викторович

Селиванова Ольга Александровна

Филиппов Максим Андреевич

Шамсутдинова Елизавета Сергеевна

Шароватов Виталий Олегович

Шмырев Алексей Анатольевич

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 431-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

11.04.04  Электроника и наноэлектроника

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агейкин Никита Алексеевич

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Барсуков Павел Сергеевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 89 3

3. 90

4. 91

5. 96

6. 89

7. 89

8. 91

9. 86

10. 83

11. 92

12. 86

13. 95 5

14. 78 3

15. 82

16. 92

17. 86

18. 83

19. 88

20. 88 5

21. 79 3

22. 82 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 432-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

22.04.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Бюджетные места По конкурсу

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

Абитуриент

Абахин Артем Вячелавович

Головлева Светлана Евгеньевна

Жирнов Михаил Иванович

Зиновьев Иван Александрович

Козлова Анастасия Андреевна

Крестинина Ирина Александровна

Кузнецова Наталья Андреевна

Кушнерук Снежана Алексеевна

Лукьянов Владимир Александрович

Майоров Илья Викторович

Миронюк Владислав Николаевич

Мищенко Виктория Алексеевна

Овчинникова Софья Игоревна

Поликанова Александра Владимировна

Приказнова Татьяна Алексеевна

Просов Григорий Анатольевич

Пчелкин Илья Александрович

Свешников Константин Денисович

Сорокин Георгий Дмитриевич

Стенькин Никита Станиславович

Тепляков Дмитрий Витальевич

Терентьев Антон Сергеевич



23. 90

24. 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Чудскаева Анастасия Валерьевна

Щербакова Евгения Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 63

3. 91

4. 89

5. 85

6. 72

7. 70

8. 84

9. 80

10. 83

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 433-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

12.04.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антимонова Елена Сергеевна

Бутенко Анна Анатольевна

Грищенко Анастасия Александровна

Кудряшова Виктория Васильевна

Манафова Эля Альбертовна

Наумов Артем Александрович

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Павлов Иван Александрович

Руднева Ольга Вячеславовна

Сюденева Анара Вячеславовна

Чижиков Артем Павлович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 93 3

2. 93 8

3. 90 8

4. 93 8

5. 80

6. 90 5

7. 99 8

8. 89

9. 93 2

10. 80

11. 91 3

12. 92 5

13. 83 3

14. 73 3

15. 90 5

16. 85 3

17. 91 2

18. 98 8

19. 90 8

20. 80

21. 95 3

22. 93 3

23. 80

24. 80

25. 75

26. 88 8

27. 90 3

28. 87

Вразовская Евгения Леонидовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 434-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

46.04.01  История
История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акефьев Олег Андреевич

Берднов Сергей Николаевич

Беркалиев Тимур Алексеевич

Ванин Александр Андреевич

Васильев Сергей Васильевич

Веркиенко Полина Анатольевна

Втюрин Андрей Сергеевич

Гнидо Сергей Владимирович

Грязнов Антон Андреевич

Ефанова Анастасия Викторовна

Жуков Олег Русланович

Капитанова Анастасия Андреевна

Капшталь Дмитрий Николаевич

Кузьмин Даниил Игоревич

Машкова Елена Юрьевна

Моловичко Юлия Витальевна

Мордвинов Алексей Юрьевич

Нарбаева Дарья Тахиржоновна

Оскома Антон Сергеевич

Половайкин Алексей Дмитриевич

Полянский Иван Михайлович

Попова Дарья Игоревна

Савин Андрей Александрович

Севастьянов Кирилл Львович

Степанян Лариса Григоровна

Ханжов Геннадий Андреевич

Хвалин Роман Александрович



29. 80

30. 78

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шахпарян Арман Гагикович

Щербатых Мария Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 70

3. 85

4. 83 3

5. 88

6. 84

7. 98 8

8. 83

9. 78 3

10. 77 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 435-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-ист

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агапова Ирина Владимировна

Адкин Сергей Иванович

Амирян Фируза Апресовна

Балала Александра Сергеевна

Гиберт Константин Валерьевич

Зайцева Марина Александровна

Лаева Анастасия Михайловна

Мартиросян Диана Аргентиковна

Панихина Кристина Михайловна

Толочкова Кристина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-ист/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 91

3. 82

4. 90

5. 83 3

6. 93 8

7. 82

8. 91 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 436-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

Бюджетные места По конкурсу

Международные отношения/Очная/Бюджет

Абитуриент

Абдураупова Азизахан Газыхановна

Баринов Артём Андреевич

Гордецкая Елена Александровна

Зотова Влада Алексеевна

Курбанов Рустам Юзбегович

Сейранова Софья Норайровна

Терентьева Полина Андреевна

Фролов Валерий Алексеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 70

3. 68

4. 70

5. 100 10

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 437-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

43.04.02  Туризм
Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Батина Светлана Ивановна

Гросу Галина Владимировна

Калаганов Андрей Валериевич

Полянин Марк Юрьевич

Цой Людмила Климентьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 88

2. 73 3

3. 70

4. 89

5. 90

6. 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 438-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

43.04.01  Сервис
Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Беляков Никита Олегович

Лушников Кирилл Олегович

Пашенцева Регина Витальевна

Савина Екатерина Сергеевна

Соловьева Софья Семеновна

Ширяева Олеся Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 82

2. 60

3. 85

4. 85

5. 90

6. 85

7. 85

8. 82

9. 90

10. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 439-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

49.04.01  Физическая культура

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дорожкин Андрей Дмитриевич

Казакова Екатерина Андреевна

Максименков Андрей Константинович

Матрусов Антон Дмитриевич

Орлова Марина Владимировна

Физическая культура/Очная/Бюджет

Портнов Олег Сергеевич

Поршнев Никита Дмитриевич

Решетарова Даниэлла Александровна

Руссу Павел Сергеевич

Саунин Алексей Вадимович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 90

3. 85

4. 85

5. 90

6. 82

7. 82

8. 80

9. 80

10. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

21.08.2018 г.        г.Саратов № 440-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-физра

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисов Дмитрий Игоревич

Гужинова Наталия Александровна

Жадаева Алена Николаевна

Исаев Виталий Андреевич

Канская Анастасия Андреевна

Котюх Дмитрий Витальевич

Огаренков Михаил Дмитриевич

Томашевская Лидия Валерьевна

Трубина Ирина Евгеньевна

Педагогическое образование-

физра/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Шпитальный Владислав Вадимович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП


